
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 9 Laps)

DNS

DNS

No.

8

20

51

34

19

913

714

117

172

210

414

135

999

Name

RODRIGO SELHORST

ANDERSON CIDADE

JOAO PAULO FELTZ

GABRIEL GENTIL

RAFAEL FARIA

JHONATAN BATISTA

FELIPE A. S. MALLON

ADEMIR ANTONIO TODESCHINI

CLEBER TODESCHINI

ALAN RICARDO PRIM

PABLO RICARDO SEBBEN

EDUARDO DE LAVI

CASSIO LIMA

Laps

18

18

18

18

18

18

17

17

16

16

15

Diff

4.655

21.734

26.627

1:13.243

1:17.534

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

3 Laps

DNS

DNS

Total Tm

30:22.944

30:27.599

30:44.678

30:49.571

31:36.187

31:40.478

30:56.851

32:02.997

31:28.223

31:50.265

31:53.259

Best Tm

1:43.700

1:44.801

1:45.526

1:46.277

1:47.620

1:46.209

1:51.240

1:52.201

1:59.049

1:51.560

2:00.550

Cidade

CURITIBA

SÃO JOSÉ

BIGUAÇU

FLORIANOPOLIS

RIO BRANCO DO SUL

GASPAR

BALNEARIO CAMBORIU

CHAPECÓ

CHAPECÓ

ITUPORANGA

CAXIAS DO SUL

JOAÇABA

XANXERE

Patrocínio

BRASIL RACING/KTM OASIS/TEST/R2

PRO TORK/TBT/USA IMPORTS

MADEREIRA SOROCABA E APOIO GERAÇÃO MOTOS

MOTOSHOP/SHIFT/ORBITAL

PROTORK/DASH/SERGINHO SUSPENSOES/MOBIDICK

RHEJON MALHAS/ MERCADO BARÃO

_

EXPRESSO SUL TRANSPORTES

TRANS TODESCHINI/ PERDIGÃO

PROAÇO ESTRUTURAS, NEMA, COLORLINE, CALCARIO BOTUVERA, CR DI

SEBBEN SPORT/MAXIBUS/VOLKSWAGEN DO BR

COMERCIAL ODONTOMÉDICA/BIG VEÍCULOS

BAMBA RACING E MOTO CLUB XAXIN

Sorted on Laps
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Cronometragem: Ricardo Vergutz
Diretor: David Cidade

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 8ª Etapa
MX2

Corrida

Race (25:00 and 2 Laps) started at 14:56:33

Capinzal 1,550 Km

19/10/2008 15:15


